
令和３年１月吉日

保護者 各位

滑 川 市 立 滑 川 中 学 校

校長 東 城 浩 一

アクションプランアンケートのお願い

向春の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。

本校では、学校教育目標の達成に向け、とやま型学校評価システム「アクシ

ョンプラン」を策定し、６月に配付いたしました。そして、各プラン目標達成

のために取り組んでまいりました。今年度は、コロナ禍での教育活動で制限さ

れることも多くありますが、試行錯誤を繰り返し活動ができております。

つきましては、まとめの時期を迎え、これまでご家庭でのお子様の様子を思

い浮かべながらアンケートにお答えくださいますようご協力をお願いいたしま

す。

なお、回答の仕方は下記に示す方法のいずれかで回答ください。〆切日はい

ずれも２月５日（金）といたします。

記

１ 配付した用紙に記入（提出先：各担任）

２ ホームページからダウンロード（PDF ファイル）（提出先：各担任）

３ QR コードから回答


